



УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



__ сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я *ПРОЄКТ №* _____

Ужгород

**Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади
на 2021 рік**

07559000000

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 78 Бюджетного кодексу»

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших місцевих бюджетів згідно з додатком 3.
4. Додатки 1-3 до цього рішення є його невід'ємною частиною.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (А. Риба).

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 1

до рішення сесії міськради VIII скликання
 "Про зміни до бюджету Ужгородської міської
 територіальної громади на 2021 рік"
 № _____

**Зміни до розподілу
 видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

0755900000
 (код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	з них		видатки розвитку		
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				видатки споживання	оплата праці			комунальні послуги та енергоносії
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	-50 439	-50 439				50 439	50 439				50 439	0
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	-50 439	-50 439				50 439	50 439				50 439	0
0611171	1171	0990	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможня школа для кращих результатів"	-50 439	-50 439				50 439	50 439				50 439	0
			УСЬОГО	-50 439	-50 439				50 439	50 439				50 439	0

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 2
до рішення _____ сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської □
територіальної громади на 2021 рік"
_____ № _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-168 128	168 128	168 128
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-168 128	168 128	168 128
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-168 128	168 128	168 128
	Загальне фінансування	0	-168 128	168 128	168 128
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-168 128	168 128	168 128
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-168 128	168 128	168 128
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-168 128	168 128	168 128
	Загальне фінансування	0	-168 128	168 128	168 128

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 3
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших місцевих бюджетів**

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціо нальної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	-117 689	-117 689				-117 689	-117 689				-117 689	-235 378
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	-117 689	-117 689				-117 689	-117 689				-117 689	-235 378
0611172	1172	0990	Виконання заходів в рамках реалізації програми "Спроможня школа для кращих результатів" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	-117 689	-117 689				-117 689	-117 689				-117 689	-235 378
			УСЬОГО	-117 689	-117 689				-117 689	-117 689				-117 689	-235 378

Секретар ради

Арсен Мелкумян

Порівняльна таблиця
по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)

(грн)

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
06	Управління освіти (головний розпорядник)	1 320 430	330 030	990 400	0	-168 128	168 128	1 320 430	161 902	1 158 528
0611171	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможня школа для кращих результатів"	396 130	99 010	297 120	0	-50 439	50 439	396 130	48 571	347 559
0611172	Виконання заходів в рамках реалізації програми "Спроможня школа для кращих результатів" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	924 300	231 020	693 280	0	-117 689	117 689	924 300	113 331	810 969
	Разом	1 320 430	330 030	990 400	0	-168 128	168 128	1 320 430	161 902	1 158 528

**Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Леся ГАХ

Супровідна записка
до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік»

1. Враховуючи протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 28.10.2021 № [REDACTED] підготовлений перерозподіл бюджетних призначень **управлінню освіти** між загальним та спеціальним фондами, у тому числі:

- по коду 0611171 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможня школа для кращих результатів"» всього у сумі 50 439 грн. (додаток 1).

- по коду 0611172 «Виконання заходів, в рамках реалізації програми «Спроможна школа для кращих результатів» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» всього у сумі 117 689 грн. (додаток 3).

Директор департаменту
фінансів та бюджетної політики

Леся ГАХ